

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

N&N HOLDING ApS

Nørre Søgade 27A, 1. tv

1370 København K

CVR-nr. 31 33 13 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. december 2022

Dirigent



Nicholas van Bergen Garner

Selskabsoplysninger

Selskab

N&N HOLDING ApS
Nørre Søgade 27A, 1. tv
1370 København K
CVR-nr.: 31 33 13 90
Hjemstedskommune: København

Direktion

Nicholas van Bergen Garner

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 33.473 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 583.665 og en egenkapital på kr. 501.429.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/22

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021/22

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Resultat af ordinær primær drift	-8.125	-7.813
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.571	454.330
Øvrige finansielle omkostninger	-541	-2.658
	<hr/>	<hr/>
Ordinært resultat før skat	34.905	443.859
Skat af ordinært resultat	-1.433	4.367
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	33.473	448.226
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	376.429	0
Overført resultat	-342.956	391.726
	<hr/>	<hr/>
	33.473	448.226
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 30. juni 2022

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	437.144	593.573
Anlægsaktiver	437.144	593.573
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	15.730	95.147
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	130.791	0
Tilgodehavender	146.521	95.147
Omsætningsaktiver	146.521	95.147
Aktiver	583.665	688.720

Balance pr. 30. juni 2022

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	376.429	0
Overført resultat	0	342.956
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>56.500</u>
Egenkapital	<u>501.429</u>	<u>524.456</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.940	5.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	64.231
Selskabsskat	13.943	88.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.558	0
Anden gæld	<u>15.796</u>	<u>5.313</u>
Gældsforpligtelser	<u>82.237</u>	<u>164.264</u>
Passiver	<u><u>583.665</u></u>	<u><u>688.720</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-48.770		391.726	342.956
Forslag til udbytte	0	56.500		56.500
	<u>76.230</u>	<u>56.500</u>	<u>391.726</u>	<u>524.456</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	0		376.429	376.429
Overført resultat	56.500	-56.500	-342.956	-342.956
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>524.456</u>	<u>-56.500</u>	<u>33.473</u>	<u>501.429</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

1 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. juli 2021

659.422

Kostpris 30. juni 2022659.422

Nettoopskrivninger 1. juli 2021

-65.849

Andel i årets resultat

43.571

Udloddet udbytte

-200.000**Nettoopskrivninger 30. juni 2022**-222.278**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022**437.144

Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2021

593.573

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill

0

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
MEDITAL KLINIK DANMARK ApS	43.571	437.144	100%	437.144

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.